
 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
 от 14.02.2019 № 434-п 

 
О внесении  изменений в постановление  
Брянской городской администрации  
от 18.01.2018   № 100-п «Об утверждении  
перечня мест для отбывания осужденными 
исправительных работ  в городе Брянске»   

 
 
На основании обращений Федерального казенного учреждения 

уголовно-исполнительной инспекции  Управления Федеральной службы 
исполнения   наказания   России   по   Брянской   области   от  30.12.2018  
№ 33/30/1-1450 

 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации                      

от 18.01.2018  № 100-п «Об утверждении перечня мест для отбывания 
осужденными исправительных работ в городе Брянске» (в редакции 
постановлений Брянской городской администрации от 12.02.2018               
№ 429-п, от 23.03.2018 № 833-п, от 06.04.2018 № 1004-п, от 24.04.2018                   
№  1168- п,  от  31.05.2018   № 1614- п,   от   20.06.2018   №  1832- п,  
от 18.07.2018 № 2129-п, от 24.08.2018 № 2549-п, от 20.09.2018 №2894-п,  
от 19.10.2018 №3256-п, от 09.11.2018 №3447-п, от 04.12.2018 №3720-п, 
от 12.12.2018 №3839-п, от 28.12.2018 №4143-п, от 18.01.2019 №112-п ) 
следующие  изменения: 



 

 

2

 1.1 Раздел «Бежицкого район» дополнить строками следующего 
содержания: 

« Наименование предприятия, организации     Количество человек 
 1 2 
 ООО «УК ДУЭТ» 1 
         

 -  вместо строки: 
« итого 50 »; 
       
    -  изложить строку: 
« итого 51 ». 
               

1.2. Вместо строки: 
« итого по городу 172 »; 
      
    -  изложить строку: 
« итого по городу 173 ». 
           
  2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить на 
официальном сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 
 
 
Глава  администрации   А.Н. Макаров    

 


